
0

※ 上記製品以外のサイズ、厚み（20ｍｍｔ）もございます。

Ver.1306

594×594×95

20×20×4

24×24×4

74

69

69

56

39

56

RM20204

28

RM24244

60～65

　62RM11　50ｍｍ

60～65

60～65

60～65

RM12242

RM20202

RM24242

RM12244

　62RM11　100ｍｍ 495×495×95

形式
(インチ） （ｍｍ）

74

40

20

60

比色法（％）

28

（ｍ
3
/min) (pa)

74

60～65

粒径（μm）

初期圧損国内実寸サイズ米国呼称サイズ

289×594×44

39

60～65

標準風量

0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2

捕集効率
商品Ｎｏ.

289×594×95

495×495×44

594×594×44

12×24×2

20×20×2

24×24×2

12×24×4

80

100

69

(mmAq)

7.5

7.5

7.5

7.0

7.0

7.0

捕
集
効
率

（％）

粒径捕集効率

Main filter

62RM11フィルタサイズ仕様

ＡＨＵ●外調機●ＦＣＵ
●ＰＡＣに最適!!

世界中で愛される
地球環境にやさしいフィルタ

<６２アール・エム１１>

折込型 Pleated Air Filter

62RM11 ＭＥＲＶ11 BY ASHRAE 52.2 TEST 固形燃料化

<フランダース社>

折込式
V-wedge pleat

高耐久性・厚紙

ワイヤーサポート
（裏側）

ダブルカートン

ＵＬ-class2

軽量

紙枠・綿素材により
ﾘｻｲｸﾙまたは焼却可能を実現!!
⇒地球にやさしい商品

軽量化により

交換(ﾒﾝﾃﾅﾝｽ)が楽々!!

紙枠フレームの実現で低コスト

日本一安い中性能フィルタです!!

紙枠なので異形サイズ

対応が容易に!!

プリーツ型・紙枠中性能フィルタ

帯電性・合成繊維
の複合不織布

専用取付ファスナー

ダイアモンドシェイプ

環境

コスト

2次側中性能フィルタとして

2次側高性能フィルタ（塩害用フィルタ）
の保護として

プレ+中性能フィルタをやめ、
1次側のみのフィルタとして

ＯＡ取入口に使用することにより、

基本空調機のフィルタ寿命延命用に

104-0031東京都中央区新川1-11-10第2小高ビル

TEL:(03)5542-8645 FAX:(03)3552-0310

株式会社クリーンテック


