Main filter

世界中で愛される 地球環境にやさしいフィルタ

AHU●外調機●FCU ●PACに最適!!

折込型Pleated Air Filter

62RM11 MERV11 BY ASHRAE 52.2 TEST

いサイクル可 固形燃料化

プリーツ型・紙枠中性能フィルタ

UL-class2 折込式 带電性 · 合成繊維 V-wedge pleat の複合不織布 軽量 ダイアモンドシェイプ

62RMII

コスト

専用取付ファスナー

紙枠・綿素材により リサイクルまたは焼却可能を実現!! ⇒地球にやさしい商品

紙枠フレームの実現で低コスト 日本一安い中性能フィルタです!!

ワイヤーサポート (裏側)

高耐久性•厚紙

ダブルカートン

軽量化により 交換(メンテナンス)が楽々!! 環境

> 紙枠なので異形サイズ 対応が容易に!!

2次側中性能フィルタとして

プレ+中性能フィルタをやめ、 1次側のみのフィルタとして

OA取入口に使用することにより、 基本空調機のフィルタ寿命延命用に

2次側高性能フィルタ(塩害用フィルタ) の保護として

粒径捕集効率 100 80 捕 60 集 効 率 40 (%) 20 0.6 0.2 0.4 0.8 1.0 1.2 粒径(μm)

62RM11フィルタサイズ仕様

形式	米国呼称サイズ	国内実寸サイズ	商品No.	捕集効率	標準風量	初期圧損	
	(インチ)	(mm)		比色法(%)	(m^3/min)	(pa)	(mmAq)
62RM11 50mm	$12 \times 24 \times 2$	$289 \times 594 \times 44$	RM12242	60~65	28	74	7.5
	$20\times20\times2$	$495 \times 495 \times 44$	RM20202	60~65	39	74	7.5
	$24 \times 24 \times 2$	$594 \times 594 \times 44$	RM24242	60~65	56	74	7.5
62RM11 100mm	$12 \times 24 \times 4$	$289 \times 594 \times 95$	RM12244	60~65	28	69	7.0
	$20 \times 20 \times 4$	$495\times495\times95$	RM20204	60~65	39	69	7.0
	$24 \times 24 \times 4$	$594 \times 594 \times 95$	RM24244	60~65	56	69	7.0

※ 上記製品以外のサイズ、厚み(20mmt)もございます。

